ADRO

"") rcd, 2018

k!ergador Caffin Moqra • Magra
Presidente

rg

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informar quais as

providências que estão sendo tomadas para a limpeza e roçamento do mato da lateral do Shopping Pátio

Pinda, situada na rua Gabriela de Barros Lessa.

•
REQUERIMENTO N° 217/2018
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAR
QUAIS AS PROVIDÊNCIAS QUE ESTÃO SENDO TOMADAS PARA A
LIMPEZA E ROÇAMENTO DO MATO DA LATERAL DO SHOPPING
PÁTIO PINDA, SITUADA NA RUA GABRIELA DE BARROS LESSA.

PROTOCOLO GERAL N° 301/2018
Data: 5/02/2018 - Horário: 09:28

11111111111111E1111111

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores do local solicita essa limpeza e roçamento do mato com urgência.

Considerando que o local está com o mato alto, ocorrendo proliferação de animais peçonhentos, como

cobras, aranhas, escorpiões, entre outros.

• Obs. Segue em anexos imagens de como era a área e como a mesma se encontra no momento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informar quais as providências que estão sendo tomadas para a

limpeza e roçamento do mato da lateral do Shopping Pátio Pinda, situada na rua Gabriela de Barros

Lessa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,07 de fevereiro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

e 1

•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Gkr\ec‘,  ir)e

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

./rrne -rà-2

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5